
Sm!uvní strany

í. Dodavatel
Sídlo:
Jednající:
IC:
DlČ:
Kontakt:

2. Objednatel:
Sídlo:
Jednající:
lČ:

SMLoUVA o DíLo

GARED s.r.o.
DruŽstevní 278,517 01 Solnice
Michaelou Bartákovou DiS., jednatelkou
28819446
Q228819446
Michaela Bartáková DíS., Petra Seifertová

Bankovní spojení Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové
č. účtu: 426511/0100

uzavírqí níŽe uvedeného dne, měsíce a roku podle $ 2586 a násl. z. ě.8gt2o12 Sb., občanský zákoník
v platném znění, tuto

smlouvu o dílo

l.
Úvodní ustanovení

1. Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné kpodpisu smlouvy) uvedené vzáhlaví smlouvy
prohlašují, Že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisý
přísluŠné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto smlouvu o oito.

2. Dodavatel prohlašuje, Že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k realizaci této smlouvy.
3 Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacÍho řÍzení pro zadání veřejné zakázky ve

zjednodušeném podlimitním řízení na dodávky č. j. MMHl</1gg12ol2o22, zn. MMHKTA2o22ooooob6o'

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové pod sp. zn. C 29329
Bankovní spojení: Komerční banka a's., pob. Rychnov nad kněŽnou č. účtu:43-9989300267to|oo

a

Statutárni město Hradec Králové
Československé armády 4o8, 5o2 00 Hradec Králové

0026881 0

t!.

Úěelsmlouvy

!-i"|."r. této smlouvy zajištění potřeby objednavatele spočívající v poŽadavku na výstroj stráŽníků
Městské policie Hradec fglové' která přispěje ke zvýšeníjednák jejich bezpečnosti při výkonu práce,
jednakjejich efektivity. Učastníci této smlouvy si jsou vědomi 

-tótro, 
ze'pro objednavatele nemá

praktického vyuŽití dodávka taktická vesty bez vŠech objednávaných pouzder, neboť bez nich nelze
stJai1ily Městské policie Hradec Králové řádně vystrojit k výkonu jejich práce, ani dodávka pouzder bez
taktických vest, nebot' by je stráŽníci neměli k čemu upevnii a tudŽby jé nemohli vyuŽívat.

1t11



1

1il.

Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje dodat objednateli 25 kusů nových'černých taktických vest s MoLLE systémem
1ednďného typu s nápisy MĚsTsKA PoLlclE oopovíáajícicn íátózitoste' or" úni. ůňÉterstva vnitrač' 41812008 Sb. v účinném znění a ke každé z doáavanýcn u".t 

""tr"' or' nouý.ň óoilo"r, 
" 

to
- 1 ks univezálního pouzdra,
- 1 ks pouzdra první pomoci,
- 1 ks zmenšeného univerzálního pouzdra,
- 'l ks pouzdra na teleskopický obušek,
_ 2 ks pouzdra na zásobník,
- '1 ks pouzdra na pouta a
- 1 ks pouzdra na radiostanici,

Další požadavky:

- podšití celé vesty černou sít'ovinou,

- vše v černé barvě

- MOLLE vazba

taktická vesta bude opatřena vodorovnou MoLLE vazbou pro uchycenípřídavných pouzder
- z černých pevných rypsových popruhů o šíři25mm,- s odstupem jednotlivých popruhů 25 mm a- s roztečíprošití popruhů 36 mm

- Délka

celkem tedy 200 ks.pouzder uvedených typů, vŠe pro potřeby Městské policie Hradec Králové,splňujících nejméně níŽe uvedené poŽaáavky,'a to v soůladu s touto smlouvou, se zadáním objednateleze dne 25'08'2022 (Výzva k podání nabídeť č.j. MMHIíIsglzotzozz, včetně jejích příloh, dále též jen
"zadávací dokumentace") a v souladu s nabídkou Dodavatele ze dne 2O.g.2O'2ž, za cožse objednatelzavazuje uhradit Dodavatel i sjednanou odměnu.

2' Dodavatelem dodané plnění bude mít tyto parametry:

a) Minimální požadavky na technické parametry taktických vest

Materiá|y

- základní materiá.l po.rd1ra 1ooo (1oo% polyamid)černé barvy s minimální gramáŽí400 g/1 m2 sespodním zátěrem taktéŽ černé barvy

- střed zadního dílu ze síťoviny (1oo% polyester) černé barvy - zpevněný v bocÍch a ramenouvrchovým materiálem tj. Cordura 1ooo (10ooŽ polyámid)černé bárvy '

a

- Přednídíl
a

pro moŽnost délkové ú.pravy.bude vesta opatřena flexí v ramenech: posuvnými ramenními
díly s rypsovými popruhy a plastovými průvlečnými sponami v sirizomm

uprostřed bude mít zapínání na kostěné zdrhovadlo o Šíři min' 8 mm s kovovým jezdcem,
které bude zajištěno oboustranně dotaŽitelnými plastovými .pon"'i min. o sirÍzs 'ň,na obou částech předního dílu bude naŠito 7 popruhů úorLe vazby od okraje zdrhovadla
s přechodem do boční části

a

2ln



a na pravé horní části předního dílu bude našit mechový stuhový uzávěr ( smyčková částsuchého zipu ) o rozměrech 25 x 60 mm, a to rovnoběŽne s úolle uá.ooů-. pi"siii.shodným s prošitím MOLLE vazby, tedy s roztečí prošití 36 mm iak, aby t"áiiro páIiu'p.případné vedení kabeláŽe, nebo rozšíření MOLLE vazby, prieemi ve středech obou taktovzniklých polí bude vypálen jeden otvor pro uchycení oá;ilku i obecní ) .o.t.řá poriti"s trnem o průměru 2 mm
pod mechovým stuhovým uzávěrem_dle předchozího bodu bude rovnoběŽně s ním vevzdálenosti horního okraje nejméně 40 mmnaŠit19c!rový.tLnouý uzávěr ( smyčková částsuchého zipu ) s prošitÍm sh'odným s prošitím MO-LLE 

"á'ňy, 
i;áí s roztečí prošití 36 mmtak, aby tvořilo poutka pro případné vedení kabeláŽe, neooio'siiení MoLLE vazby, kteý

lTgŤ|i-geloploŠné přichycenÍ níŽe specifikovaného oonimatetneho nápisu ,úÉšišKÁPollclE' určeného na přední část vesty
na levé horníčásti předního dílu budou našity dva mechové stuhové uzávěry (smyčkováčást suchého 1ipu ), oba o rozměrech 40 x-154 mm, 

" 
to iouňooeŽně s MoLLE vazbous odstupem nejméně 25 mm a s prošitím shodným s prošitím úóile vazny, tedy s roztečíprošití 36 mm tak, aby tvořilo poutka pro případňo veáeni kabelále' nebo rozšíření MoLLEvazby,

součástí dodávky bude odnímatelný bílý nápis ,,MĚSTSKÁ PollclE,, na přední část vesýprovedený

- Ve dvou řádcích se slovem MĚsTsKA v horním a slovem PollclE v dolním řádku,- tvořený jednotným velkým kolmým tiskaďm pís'"' . p"'ei"' velikosti písma cca 3(pro slovo MĚsTst<A )': 5 (prďslovo PoLlClE ) -
_ na černém podkladu o rozměrech 40 x 12O mň opatřen ém ze spodní strany černouháčkovou částí suchého zipu,

levá i pravá část předníh'o dílu bude ze spodní strany opatřena nejméně jedním poutkemk připevnění popruhů o šíři 50 mm pro ucňycení stuzéonino opá"t'
vše s výjimkou nápisu v černé barvě

a

a

a

a

- Zadnídíl

- Bočnídíly

o střed horní části zadního dílu^ vesty bude opatřen nouzovým transportním poutkem zvyztužených rypsových popruhů o siři so mm a 25 ňm, ;"j,štti.ým uzávěrami pro zvýšenípevnostia středem zajištěným stuhovými uzávěrami, ' _-f '---

' na hrudní část tohoto,dílu bude našitý mechorný stuhový uzávěr kteý umoŽní celoplošnépřichycení níŽe specifikovaného odníňatelnérro'napisu "írrÉšisxn PoLlclE. určeného nazadní část vesty
o pod mechovým stuhovým uzávěrem dle předchozího bodu bude opatřen 6 popruhy MoLLEvazby přes celou šířidíluo odnímatelný bílý nápis ,,MĚSTsKÁ PollclE,, na zadní část vesty

_ Ve dvou řádcích se slovem MĚsTsM v horním a slovem PoLlclE v dolním řádku- tvořený jednotnrirn v_elkým kolmým tiskacím písmem s pómorem vetirosti |ismácca s(pro slovo MĚSTstG ) : 5 (proslovo PoLlClE ) '

- na černém podkladu o rozměru 100 x 300 mm opatřeným ze spodní strany černouháčkovou částí suchého zipu,

' spodní strana bude opatřena nejméně dvěma poutky k připevnění popruhů o šíři 50 mmpro uchycení sluŽebního opasku. vše s výjimkou nápisu v černé barvě

a představuje nastavitelný bočnicový systém -,,rozšiřovací boční díly',, které budou opatřenynejméně třemi řadamiMOLLE vazby'

3/n



k uchycení dílu k ostatním částem taktické vesty ani k nastavení obvodu nebudou pouŽity
zajišt'ovací přezky
k přednímu dílu vesty budou uchyceny kaŽdý dvěma pevnými rypsovými popruhy o šíři 50
aŽ 55 mm opatřenými stuhovými uzávéry, a to jejich provlečením průvlečnými plastovými
očky a následným zajištěním na celoplošné stuhové uzávěry (suché zipy ), toto uchycení
současně slouŽí k nastavení základního obvodu vesty
boční díly vesty budou spojeny s jejím zadním dílem způsobem umoŽňujícím pruŽné
zvětšení obvodu o cca 50 mm, a to i v důsledku změny pozice nositele vesty ( kupř. při
dřepu či sedu )

vše v černé barvě

- Popruhy pro uchycení opasku

. popruhy budou slouŽit pro uchycenÍsluŽebního opasku pod taktickou vestu
r v počtu odpovídajícím součtu počtu poutek v předním a zadním díle
. z rypsových popruhů o šíři 50 mm
r odnímatelné
o samostatné upevnění popruhu k poutku vesty pro uchycení sluŽebnÍho opasku a

k uchycení sluŽebního opasku o šíři 55 mm' V obou případech fixováno celoplošnými
stuhovými uzávéry našitými na popruhy a jištěnými kovovými druky

o vše v černé barvě

- celá vesta bude paspulovaná černou rypsovou lemovkou šíře cca 22mm

b) Minimální poŽadavky na technické parametry pouzder

í/ pouzdro univerzální

Materiál pouzdra:

- Cordura 1000 (100% polyamid) černé barvy s minimální gramáŽí 400 gl1m2 se spodním zátěrem
taktéŽ černé barvy

Další poŽadavky:

- velikost platformy 155x150 mm

- MOLLE vazba z rypsových popruhů šíře 25mm a se zajišťovacími rypsovými popruhy šíře 20 mm

- pouzdro bude zapínané na spirálové zdrhovadlo o šíři min. B mm se dvěma jezdci opatřenými
kulatými tkanicemi pro snadnější manipulaci v rukavicích

_ na přední části pouzdra bude po celé šÍři našit mechový stuhový uzávěr o výšce 50 mm s prošitím
shodným s proŠitím MOLLE vazby, tedy s roztečíprošití36 mm tak, aby tvořilo poutka

_ ve spodní části pouzdra budou našita dvě poutka z rypsových popruhů s navléknutými průvlečnými
sponamiŠÍře 20 mm,

- dno pouzdra bude opatřeno kovovým očkem

- vnitřní strany pouzdra budou pošity pruŽenkami o šíři 50 mm tak, aby tvořily poutka na zajištění
vybavení'

- pouzdro bude paspulované rypsovou lemovkou šíře cca 22 mm

- vše v černé barvě

a

a

a

a

4ltt



2lpouzdro první pomoci
Materiál pouzdra:

- Cordura 1000 (1oo% polyamid) černé barvy s minimální gramáŽí 4OQ gl1m2 se spodním zátěremtaktéŽ černé barvy

DalšípoŽadavky:

- velikost platformy .lS5x.l50 
mm

- MoLLE vazbaz rypsových popruhů šíře 25mm a se zajišt'ovacími rypsovýmipopruhy šíře 20 mm
- pouzdro bude zapínané na spirálové zdrhovadlo o šíři min' 8 mm se dvěma jezdci opatřenýmikulatými tkanicemi pro snadnějŠí manipulaci v rukavicích
- na přední části pouzdra bude po celé šíři našit mechový_stuhový uzávěro výšce 50 mm s prošitímshodným s prošitím MOLLE vazby, tedy s rozteěí proŠití áo mm tár, aoy tvořilo poutka
- ve spodní ěásti pouzdra budou našita dvě poutka z rypsových popruhů s navléknutými průvlečnýmisponamišíře 20 mm,

_ dno pouzdra bude opatřeno kovovým očkem

"rilÍll'"'ny 
pouzdra budou pošity pruŽenkami o šíři 50 mm tak, aby tvořily poutka na zajiŠtění

- pouzdro bude paspulované rypsovou lemovkou šíře cca 22 mm
_ vše v černé barvě

3/ pouzdro univerzátní zmenšené

Materiál pouzdra:

- Cordura 1000 (100% polyamid) černé barvy s minimální gramáŽí 4OO gt1m2 se spodním zátěremtaktéŽ černé barvy

DalšípoŽadavky:

- velikost platformy j45x135 mm

- MoLLE vazba z rypsových popruhů šíře 25 mm a se zajišt'ovacími rypsovými popruhy šíře 20 mm
- pouzdro bude zapínané na spirálové zdrhovadlo o Šíři min. 8 mm se dvěma jezdci opatřenýmikulatými tkanicemi pro snadnější manipulaci v rukavicích
- na přední části pouzdra bude po celé šíří našit mechový_stuhový uzávěr o výŠce 50 mm s proŠitímshodným s prošitím MOLLE vazby, tedy s roztečí prošití áo mm iát, 

"oy 
tvořilo poutka

- ve spodní části pouzdra budou našita dvě poutka z rypsových popruhů s navléknutými průvlečnýmisponami šíře 20 mm, vŠe v černé barvě
- dno pouzdra bude opatřeno kovovým očkem
- pouzdro bude paspulované rypsovou lemovkou šíře cca 22 mm
- vše v černé barvě

5/tl



-r-

4/ pouzdro na obušek
Materiál pouzdra:

] 9-9!Yra 1000 (100% polyamid)černé barvy s minimálnígramáží 4OO gl1m2 se spodním zátěrem
taktéŽ černé barvy

Další poŽadavky:

- velikost platformy 200x60 mm

- MoLLE vazbaz rypsových popruhů šíře 25 mm a se zajišťovacími rypsovýmipopruhy šíře 20 mm
- 
-pouzdro bude zapínané na sešité rypsové popruhy Šíře 50 a 30 mm, poŠité stuhovým uzávěrem

šíře 25 mm a pro dvojíjištění bude ještě opatřené kovovým drukem
- ve spodní části pouzdra bude našito poutko z rypsového popruhu s navléknutou průvlečnou sponou
šíře 20 mm, vše v černé barvě

- pouzdro bude paspulované rypsovou lemovkou šíře cca 22mm
- vŠe v černé barvě

5/ pouzdro na zásobník

Materiál pouzdra:

. p91dyra 1000 (100% polyamid) černé barvy s minimální gramáži 4OO gt1m2 se spodním zátěrem
taktéŽ černé barvy

Další poŽadavky:

- velikost platformy 145x6S mm

- MoLLE vazbaz rypsových popruhů šíře 25 mm a se zajišt'ovacími rypsovýmipopruhy šíře 20 mm
--.9o11dro bude zapínané na seŠité rypsové popruhy šíře 40 mm a 25 mm, pošité stuhovým uzávěrem
šíře 25 mm a pro dvojíjištěnÍještě opatřené kovovým drukem

- ve spodní části pouzdra bude našito poutko z rypsového popruhu s navléknutou průvlečnou
sponou šíře 20 mm

- pouzdro bude paspulované rypsovou lemovkou šíře cca 22mm
- vše v černé barvě

- pouzdro je určeno na zásobník ke zbrani samonabíjecí pistoli cz P-1oC

6/ pouzdro na pouta

Materiál pouzdra:

_ Co1dura 1000 (100% polyamid) černé barvy s minimální gramáží 4OO gt1m2 se spodním zátěrem
taktéŽ černé barvy

DalšípoŽadavky:

- velikost platformy 140x120 mm

- MOLLE vazbaz rypsových popruhů Šíře 25 mm a se zajišt'ovacími rypsovýmipopruhy šíře 20 mm

6/n



_ pouzdro bude zapínané pomocí patky s poutkem z rypsové tk3ni9e šíře 22 mm pro snadnější

ffil!j:"'' 
v rukavicích, zajištěné stuhóvýň uzavereň á'ňó o"qijištěnípště 

"p"tii,* 
kovovým

- přední část pouzdra bude tvarovaná
- dno pouzdra bude opatřeno kovovým očkem
- pouzdro bude paspulované rypsovou lemovkou šíře cca 22mm
_ vše v černé barvě

7l pouzdro na radiostanici

Materiál pouzdra:

- Cordura 1000 (100% polyamid)černé barvy s minimální gramáží 4OO gl1m2 se spodním zátěremtaktéŽ černé barvy

Další poŽadavky:

- velikost platformy 170x70 mm

;.$:'ii'#!?č;;"'"Ých rypsových popruhů šíře 25 mm a se zajišťovacími černými rypsovými

- pouzdro bude zapínané-na.rypsový popruh šíře 30 mm, pošiý stuhovým uzávěrem šíře 25 mm apro dvojíjištěníještě opatřené kovornýň árukem, vse v eeiňe ojrvo
- v horní části zapínání bude provlečena kulatá pruŽenka 4 mm pro zafixování radiostanice
_ ve spodní části pouzdra bude našíto poutko z rypsového popruhu s navléknutou průvlečnou sponoušíře 20 mm, vše v černé barvě
- pouzdro bude paspulované černou rypsovou lemovkou šíře cca 22mm
- pouzdro je určeno na radiostanici Motorola Mototrbo DP34o.1
- vŠe v černé barvě

3' Dodavatel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své'nebezpečí vŠechny činnosti potřebnék včasnému a řádnému dodání plnění (obstárá vše' co.ie t< JoJani plnéní óoirloái. ' '

4' PlněnÍ nad rozsah sjednaný touto smlouvou bude- realizováno, jen pokud o ně bylo po vzájemné dohoděpísemným dodatkem k této smlouvě plnění rozšířeno.
5' Předmětem plněnÍ této smlouvy je rovněŽ závazekprodávajícího podrobně seznámit odpovědné osobys jejich obsluhou.

tv.
Podklady pro provedení díta

1' Podklady pro parametry plnění:

a) Zadání objednatele ze dne 25'08.2022 (Výzvak podání nabídek č.j. MMHI(1 3g12ot2o22), včetněvŠech příloh
b) Nabídka dodavatele ze dne 20'g.2022c) Tato smlouva

7 /11



--

' l""ff,l$:i"T 
'',ffiř#i';ffi 

Jsjll'?ll 
podklady pouŽije výhradně pro potřeby plnění této smlouvy a

Dodací J;o',n*,
1' Dodavatel se zavazuje dodat plnění nejpozději do 3 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy'

' Ř'"",i?:Íji!5.11"J:"J,j["J}"I:l'::iŤn5J".Lronkrétním dnidodání plnění minimálně 2 dny předem,

3. Místem plněnÍje Dlouhá ul' 21,|, Hradec Králové.

' };J|r:'"lují 
připředání plnění objednavateli musídodavatel dodat objednavateli záručnílisty a návody k

5' Vlastnické právo k předmětu plnění nabývá objednavateljeho převzetím.
6. objednavatel není povinen přijmout částečné plnění.

Cena za prJj'ot plnění

1. Cena plněníje sjednána dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DpH
(s|ouy' jednostodevadesátdevěttisí
DPH 21 o/o

Gena včetně DPH

199.'t25,- Kč
cstodvacetpět korun českých

41.816,25 Kč
240.941,25 Kě.

2.

3.

Cena jednotlivých poloŽek plnění plyne z cenové nabídky Dodavatele.
Dodavateljako plátce DPH připočítává kceně.daň zpřidané hodnoty ve výši 21o/o. Pokuddojde kezměně sazby DPH v době 

'u'i'ut"eneni 
.Qryq'e.1ď olňJňi,"Ě oodavatel oprávněn účtovat DPHv procentní sazbě odpovídající zákonné Jprave ričinňe r jaiu ust<uteenoni' á-ánii"rneno plnění.y,5á5,7":řlí5Ttřl"J:'T! ;"'í iil;-' žaviratooáátáŘ re]si"iouve, postačuje písemné oznámení

4

5

Zvýšení dohodnuté ceny plnění (s výjimkou dle čl. V. bod 2)je moŽné pouze na základě písemnéhododatku ke smlouvě podepsaneni.áJi'pěůo"u smluvních stran.
Pro výpočet ceny plnění dodaného nad rámec původního předmětu smlouvy na základě dodatku kesmlouvě se pouŽijí jednotkové ceny ol" ."nior.ý o"o.""i"r!, p"třo neouoe moŽné cenu na základětakového dokumentu stanovit, potň ;l;;; obvyklých.

y[:?JJ'"ffi?'i;in' j" maximální a konečná Cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele související

vt.
Platební podmínky

2

Cenu plnění objednatel uhradí na základě faktury vystavené dodavatelem. Dodavatel je oprávněn
;',j?jHi:"á::i}'''ilÍJf"í1o" Jpr*' o"oani órneni otiJn]řateri, a to po Ň;i;; předávacího

Faktura bude vŽdy obsahovat číslo faktury , název plnění nebo jeho části, datum předání plněníobjednateli, název, číslo a rČ oojeonái"l"] nar"u, .ioto 
" dtČ: óoo"u"tele, d;; ;d;;lání faktury,

8/ll



--T-

označení peněŽního ústavu a Účtu, na kteý má být placeno, vyznačení dne splatnosti, fakturovanoučástku s DPH a bez DPH.

3. Lhůta splatnosti faktury bude 21 dní ode dne doručení faktury objednavateli.
4' V případě, Že faktura nebude mít stanovené náležitosti'(příp. bude obsahovat chybné údaje), nebonebude přiloŽen soupis provedených prací, je oo1eonátei o'óia'u.-nen tuto fakturu ura1it'ue lhůtě splatnostidodavateli, jenŽ je povinen vystavit novou fá'ktu'ú 

'é "pra*yňj 
náleŽitostmi. Do doby, neŽ je vystavenanová faktura, není objednatelv prodlení se zaplaceniň cený zá ptneni. Lhůta splatnosti nově vystavenéfaktury je rovněŽ 21 dní ode dne jejího doručení.

5' Stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem ve^smyslu $ 106a zákona č,.2g5t2oo4 Sb', o daniz přidané hodnoty,. ve znění pozáejsictr předpisů rzár<on ž oeH), je poviňen ffirodleně o tomtoinformovat objednatele.

6' Bude-li dodavatel-E .oli poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve smysluS 106a zákona o D.PH, je objeónatel oprávněn č^ás!_c_;' odpovÍdající daniz přidané hodnoty uhraditpřímo na účet správce dané v souladu s ust. $ toga zakóna o bpH. o tuto část bude poníŽenafakturovaná cena a prodávajícÍ obdrŽí pouze cenu díla bez DPH'
7 ' Dojde_li po uzavření smlouvy ke změně účtu dodavatele, který je zveřejněn na stránkách České daňovésprávy, je dodavatel povinen o tom neprodleně informovaiárJ;áinatere.

vil.
Záruka za jakost

1' Dodavatel poskytuje na vŠechny části plnění zárukuza jakost v délce 24 měsíců.
2' Záruční lhůta začíná běŽet ode dne protokolárního předání a převzetí plnění objednavatelem.
3' objednavatelje oprávněn uplatnit nároky vyplývající z poskytnuté záruky za jakost přímo u dodavatelenebo u jeho vlastních nebo smluvních sárvisnícrr itreoiset<. Áxtuatni seznam vlastních nebo smluvníchservisních středisek prodávajícího je přílohou teto smióuvý'- 

' "

4' Vady plnění uplatněné objednavatelem v záruční době je dodavatel povinen odstranit bezplatné, a todo 20 dní od jejich uplatnění'

5' Dodavatel se zavazuje' Že uhradí objednavateli veŠkeré náklady spojené s uplatněnÍm odpovědnostizavady kryté zárukou v záruční době.

6. o servisnÍm zásahu bude vystaven protokol.

srruuYllpor,utv

Dodavatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu
- v případě prodlení s řádným dodáním :99-lo předmětu plnění se dodavate l zavazuje uhraditobjednavatelismluvní pokutu ve výši 1.ooo Kč .'áxriai u[póe"tyi o"n prodlení'
- v případě, Že dodavatel nedodží termín od:tranění vad zjištěných v záruční době, zavazuje sezaplatit objednavateli smluvní pokutu ve výŠi O,5 o/o zdílčí'ceny jednotlivého předmětu smlouvy,jehoŽ se uplatněnívad týkalo, zakaždý započatý den prodleni'
V případě prodlení s platbou faktury za dodané plnění uhradí objednatel dodavateli smluvní pokutu vevýŠi 0'2 o/o z dlužné částky za kaŽdý den prodlení.

Výše uvedenými smluvními pokutami nenÍ dotčen nárok druhé strany na náhradu škody. Vedlezaplacení smluvní pokuty dle předchozÍ bodu tohoto článku ..louuy je strana, která poruŠila tamspecifikovanou povinnost, povinna rovněŽ nahradit druhé smluvnÍ straně škodu, která mu vznikla v

2

3

9/1t



T

důsledku porušení povinnosti, jejíŽ splnění bylo zajištěno smluvní pokutou. Smluvní strany se dohodly,Že ustanovení $ 2050 občanského zákoníku !e n"boúziil' -
4' Smluvní strany prohlaŠují, Že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu zajiŠtěné právnípovinnosti

5' Vpřípadě, Že bude dodavatel vprodlenís řádným dodáním předmětu plnění delším dvou měsíců' jeobjednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6' V případě, Že bude objednatel v prodlení s řádnou úhradou ceny plnění delším dvou měsíců, jedodavatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

7. Případné odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na smluvní pokutu.

8' Případná smluvní pokuta bude hrazena na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranouse lhůtou splatnosti 14 dnů od jejího doručení'

tx.
ostatní ustanovení

Kontaktní osobou prodávajícího je:

2. Kontaktní osobou kupujícího je

ve věcech technických

ve věcech právních:

1' Smluvnístrany se dohodly, Že aplikace ustanovenís 2591 a $ 2595 zákona č.8gt2o12Sb., občanskýzákoník, ve znění pozdějších předpisů, se vylučuje 
v - - - _ 9

2' Je-li nebo stane_li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúěinné, nedotýká se to ostatníchustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a r:eiÁna.'šmtuvní strany se vtoňío případě zavazujídohodou nahradit ustan-ovení neplatnéÁeúčinné novým ustanávenim platným/účinným, které nejlépeodpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účell uriánouenineplatného/neúčinného. Do té dobyplatíodpovídající Úprava obecně závazných právních órááp'|[ 
""ské 

republiky.
3. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem uveřejněnÍ v registru smluv.
4' Měnit nebo doplňovat text smlouvy je moŽné. jen formou písemných vzestupně číslovaných dodatkůpodepsaných zástupci obou smluvňíih stran' MEnit nebo ooi'rnov"t text smlouvy je moŽné pouze formoupísemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. MoŽnost 

'eniť 
s'róuvu jinou formousmluvnÍ strany vylučují.

5' Dodavatel potvrzuje' Že poskytnuté osobnÍ údaje uvedené v této s_mlouvě jsou přesné a Že se jedná odobrovolné poskytnutí' osobních údajů Dodávatel oere ná---vedomí, Že objednatel je oprávněnzpracovávat poskytnuté osobní údaje dle zákona č. 11ot2o1g Sb., o.pr..ouáňiórooni.n údajů' Veznění pozdějších předpisů.

.
Závěreěná ustanovení

r0/l I



6' Tato smlouva a vztahy z ní se řídí zákonem ě. 89t2o12 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

7. Strany prohlašují, Že ke dni podpisu smlouvy mají vŠechny dokumenty (příp. kopie dokumentů), které
jsou označeny jako přílohy smlouvy, k dispozici alespoň Ý jednom vyhotovení.

8. Smlouva je vyhotovena ve čýřech stejnopisech , z nichŽ kaŽdá strana obdží alespoň po dvou'
9. Smluvnístrany prohlašují, Že smlouva neobsahuje Žádná obchodnítajemství.

10.Dodavatel prohlašuje, Že souhlasís uveřejněním této smlouvy v regístru smluv.
11. Dle $ 5 odst. 5 zákona č.34012015 Sb', zákona o registru smluv je k řádnému uveřejnění smlouvy třeba,

aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní stiany se
dohodly, Že uveřejní metadata v níŽe uvedeném rozsahu a prohlašují, Že uvedený rozsah metadat:

- identifikace smluvních stran;
- Vymezení předmětu smlouvy;
- cena,

povaŽujíza správný, Úplný a v tomto znění plně odpovídajícía vyhovující poŽadavkům zákonao registru
smluv.

v sornici o^" lA, 4!,!0/L V Hradci Králové, dne ... 2L 12, 2027

za ícího:

Michaela Bartáková DiS.
jednatelka

za kupující

Mgr' et Mgr. Pavlí
prim

Spri Ph.D.

lrll I




